PÁGINA

DATA

PORTARIA N~ 14.074/2017

Em 12 de maio de 2017.

ASSUNTO: Constituição de Grupo de Trabalho para o Simpósio de Tecnologias
Inovadoras para a Agricultura - VI Agroinovatec - 2017

DATA DA ENTRADA EM VIGOR: 12 de maio de 2016
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPA.."R.., no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

,\

RESOLVE:

1. Constituir Grupo de Trabalho para desenvolver atividades no VI AgroInovaTec -
Simpósio de Tecnologias Inovadoras para a Agricultura, que será realizado em
Londrina, no período de 14 a 18 de junho de 2017, com os seguintes servidores:

• Dhalton Shiguer lto

• Eugênio Brandet

• Gustavo Hiroshi Sera

\7~r\~íJ A 1, t"~
FLORINDO JJY1!BERTO

Diretor-Presidente